
Zadavatel 

• Úřední název: Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i. 
• IČO: 00027014 
• Poštovní adresa: Přátelství 815/109, 10400 Praha 
• Id profilu zadavatele ve VVZ: 60058459 
• Evidenční číslo zadavatele: VZ2023-Ř557 

• Název: Elektronická spisová služba  
• Druh veřejné zakázky: Služby 

• Režim veřejné zakázky: VZ malého rozsahu 
• Předpokládaná hodnota: 1 800 000 Kč bez DPH  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 

Zadavatel veřejné zakázky „Elektronická spisová služba“ obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 

žádost o vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím znění: 

1) Uchazeč žádá o vysvětlení znění zadávací dokumentace, a to v rozsahu bližších informací pro 

stanovení správného postupu předložení demoverze systému, a to v rozsahu rozšíření neúplně 

zodpovězené otázky dle vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel neúplně zodpověděl dotaz uchazeče z pohledu procesního předání přístupu do 

demoverze, jelikož identifikoval pouze způsob funkčního přístupu do aplikace nikoliv však 

způsob předání a převzetí přístupových údajů pro nabízené řešení. 

Žádáme o vysvětlení, jakým způsobem má uchazeč postupovat pro řádné předání přístupových 

údajů. 

Uchazeč pro řádné předání potřebuje znát pověřenou osobu na straně Zadavatele tak, aby 

přístupové údaje byly předány kompetentní osobě, která dané přístupy nepodstoupí třetím 

osobám. 

Zadavatel k dotazu uvádí, že přístupové údaje mohou uchazeči o veřejnou zakázku předat zadavateli 

prostřednictvím profilu zadavatele přímo s nabídkou, tedy nahrát na profil zadavatele. S nabídkami 

nemůže být před lhůtou pro otevření nabídek manipulováno, tudíž budou zpřístupněny pouze komisi 

zadavatele. 

2) Pro účely doplnění smlouvy žádáme o potvrzení, zda uchazeč splní podmínky tím, že: 

-hodnotu dle ustanovení čl. 7, bodu 7.1. P01 Vzor Smlouvy o dílo - správně doplní tak, že 

hodnota této položky představuje součet všech nabídkových cen mimo položku Roční podpora 

(hodnota dle přílohy č. 3 SOD Hodnotící tabulka). V případě, že uchazeč si toto vykládá špatně, 

prosíme o stanovení - součtem jakých položek má být hodnota doplněna? 

 



Zadavatel upřesňuje, že nabídková cena se skládá z ceny systému (jak je termín nadefinován ve 

smlouvě o dílo) a servisního poplatku (jak je termín nadefinován ve smlouvě o dílo) za 4 roky – tuto 

celkovou nabídkovou cenu uvede uchazeč na krycím listu nabídky. 

Ve smlouvě o dílo má být uvedena cena systému (jak je termín nadefinován ve smlouvě o dílo) a 

servisního poplatku (jak je termín nadefinován ve smlouvě o dílo) za 1 rok. 

3) Současně pro účely doplnění smlouvy žádáme o upřesnění - zda chápe uchazeč správně, že 

hodnota dle ustanovení čl. 7, bod 7.2 P01 Vzor smlouvy o dílo - odpovídá hodnotě řádku Roční 

podpora dle přílohy č. 3 SOD Hodnotící tabulka, nebo zda má k tomuto uchazeč připočítat např. 

projektového metodika? V případě, že uchazeč toto chápe špatně, prosíme o stanovení, jakými 

položkami má být hodnota doplněna. 

Uchazeč má k této položce připočítat projektového metodika. 

 

Výzkumný ústav živočišné výroby, vvi 

 

 

 


